（一般競争入札参加申請書様式）

一般競争入札参加申請書
令和　　年　　月　　日
　沿岸広域振興局長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者（職）氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名

　先に公告された入札について、入札参加資格要件を満たしているので下記のとおり申請します。
記

１　内容　令和７年度単価契約物品（プロパンガス）
２　燃料類取扱一覧表
	参加

希望
	品　名
	地区名
	規　格
	銘　柄

	プロパンガス
	釜石地区
	配達・い号

	プロパンガス
	釜石・船
	船舶渡・い号

※　入札を希望する品名の「参加希望欄」に○印を記入すること。
（入札書様式）
入札書
令和７年３月４日
沿岸広域振興局長　様
所在地又は住所
商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者（職）氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
（代理人氏名） 　　　　　　　　　　　　　　　　（印）

令和７年度単価契約物品（プロパンガス）について、次のとおり入札します。
	№
	品　　名
	地区名
	規　格
	単位
	入札単価（円）

	１
	プロパンガス
	釜石地区
	配達

い号
	ｍ3

	２
	プロパンガス
	釜石・船
	船舶渡

い号
	㎏

※　入札金額は消費税等別です。
注）番号順に入札を行います。入札書には入札を執行する番号の入札単価欄（１か所のみ）にご記入ください。（複数の番号に入札参加される場合は、参加する数だけ入札書（用紙）をご用意いただく必要があります。）
（委任状様式）
委任状
令和　　年　　月　　日
沿岸広域振興局長　様
委任者　　所在地又は住所
商号又は名称
代表者（職）氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　私は、下記の者を代理人として、入札に関する次の権限を委任します。

入札件名　　令和７年度単価契約物品（プロパンガス）
記
１　受任者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受任者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　使用印
	氏　名

２　委任事項

（１）入札に関すること
（２）上記に附帯する一切の権限
３　委任期間
　　令和７年３月４日